关于举行滨州学院 2021 年毕业典礼

暨学位授予仪式的通知
各二级学院、部门，校直各单位：

根据学校工作安排，定于 6 月 25 日举行 2021 年毕业典

礼暨学位授予仪式。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2021 年 6 月 25 日（星期五）8:30

二、会场地点

主会场：学苑会堂第一报告厅

分会场：学苑会堂第二报告厅及二级学院会场

三、参会范围

学校领导，各部门、校直各单位主要负责人，各二级学

院党总支书记、院长、党总支副书记、副院长，毕业班辅导

员、毕业年级班主任、教师代表，毕业生代表。

四、相关要求

1、请所有参会人员按照疫情防控要求佩戴口罩。

2、台下就坐的领导、教师着正装（男士着浅色衬衣、

深色裤子，女士着大方服饰），请务必在 8:10 前入场完毕。

3、所有参会人员将通讯工具关闭或置于静音，自觉遵

守会场纪律，保持会场安静卫生。

滨州学院

2021 年 6 月 22 日